拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、大阪エヴェッサは、2015年10月3日～2016年1月31日まで募集・投票を行ってきました「大阪エヴェッサ新・チームキャラクター」を、
本日のTKbj-league2015-2016シーズン第49節vs大分・愛媛ヒートデビルズ戦（17:00ティップオフ/府民共済SUPERアリーナ)の
試合終了後のセレモニーにて発表いたしましたのでお知らせいたします。今後は、クラブ発足時からのチームキャラクター「まいどくん」の仲間
として、活動してまいります。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                       敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

２０１6年4月16日 報道関係・スポーツ担当記者各位

記
ー概要ー

大阪エヴェッサ新チームキャラクター決定のお知らせ

1/1

  応募総数145作品、クラブでの第1次選考を経て選ばれた23作品の中から、ファン・ブースターのみなさまが
選んだ第2次選考から選ばれた新大阪エヴェッサチームキャラクターです。

■新・大阪エヴェッサチームキャラクター/最優秀賞（賞金10万円）

                           「おおきにちゃん」          最優秀賞：大澤 康史様

 「まいどくん」の幼なじみで、福の神・実りの神である「大黒様」に憧れる
「なにわのラッキーガール」。大阪エヴェッサの勝利・優勝を応援するため、
チアチームで修業中。運動神経抜群で、いつも元気。おしゃれが大好きで、
トレードマークはチームカラーの赤い頭巾と大きな福耳。
 今後、大阪エヴェッサチームキャラクター「まいどくん」の仲間として
活動して参ります。

 [最優秀賞受賞者：大澤 康史様コメント]
  この度は、当方応募作を採用していただき、ありがとうございました。
また、投票してくださった方々にも御礼を申し上げます。
  「まいどくん」の幼なじみで、大黒様に憧れる“なにわのラッキーガール”
というコンセプトのもと、デザインをさせていただきました。「まいどくん」とともに、
「おおきにちゃん」を“まいど！おおきに！”とみなさまにかわいがっていただければ
幸いです。改めまして、この度は誠にありがとうございました。

■優秀賞（賞金5万円）

 ①「たいりょうくん」                         ②「てんちゃん」
     優秀賞：中筋 みづき様                   優秀賞：前田 昌克様

■選考結果
 応募総数：145作品
 1次選考通過作品：23作品 ※クラブにて選考
 2次選考 ※WEB投票および試合会場にて、ファン・ブースターのみなさまの投票にて選考

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com